Lista de Participantes do Jogo - CA CAMBÉ
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023
Jogo N°: 79 CA CAMBÉ x APUCARANA SPORTS
23/05/2023 - 15:30 Local: MUN. JOSÉ GARBELINI CAMBÉ Fi:'O E RAC,L' O

Árbitro: VICTOR SALLES CIRILO Assistente 1: GEOVANY JOSE RONCARA-I-FE
Assistente 2: RODRIGO DIAS DE CARVALHO 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° Inscrição i Nome Apelido T/R

i i
21 722.473 i RICHARD FERNANDES DA SILVA / RICHARD GT

2 775.164 SAMUEL JOVIAL FAKHR « SAMUEL T

3 771.248 i CAlO HENRIQUE DA SILVA AVES BARBARA ," CAlO i T

4 75û.589 PABLO EDUARDO LARANJA DA SILVA v PABLO EDUARDO T

S 798.572 LUCAS PRESTES ROLIM
i. LUCAS i T

6 691.406 NATHAN MELLO SOUZA Ir NATHAN i T

7 798.961 CAIQUE ROCHA CARNEIRO CAIQUE i T

8 i' 643.876 i• JOÃO VITOR FIGUEIREDO TRINDADE • JOÃO i T

9 762.239 _ ENZO RIBEIRO DOS SANTOS 4 ENZO RIBEIRO i T
i

10 800.1.51 THIAGO HENRIQUE TEODORO THIÀGO T

11 798.596 VITOR EMANUEL 8OMFIM DA SILVA .« VITOR i T

22 729.394 ! JEAN CARLOS FAGUNDES • JEAN i GR

13 798.933 i JOAO MARCOS PROCOPIO DOS PASSOS .- JOAO i R

14 707.845 i JOAO PEDRO SITEIRO DE JESUS - i JOAO R

15 798.955 WlNDERSON ISMAEL SILVA RODRIGUES ," WINDERSON R

16 784.518 RIKELME DUARTE • PJKELME R

17 763.006 i RAFAEL KENJI AKAHO RUIY / KENJI R

18 775.153 LUAN GUSTAVO ZAMBRIM CARREIRA LUAN CARREIRA R

19 i 754.838 KELVIN BRAYAN FERREIRA « KELVIN R

20 800.895 i MATHEUS BARROS FLOR MATHEUS R J
COM ISSÃO TÉCNICA

Treinadon

/ i

l

i

Aux. Tém.: RENAN FELIPE FERREIRA DOS SANTOS -

Prep. Físico: HARRISON JOHN DE DEUS BENTO - CREF:
59.940.759-2

Médico: REINALDO M. LOPES COREN 001.060.308

Registro: 115
Prep. 6oleiro: OSCAR FUGIVALA PEDROSO - Registro:

2126

Mas/Fis/Enf:

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n ° 16.078, de 31 de Ju lho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts 15, inciso XX!II, 48, inciso VIII e 126. todos do Regulamento Geral das Comp•ições da Federaçáo, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá qu e
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário dojogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 ° do Regulamento Geral das Competições, de 2.019 (FPF), clue prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do

RGC'FPF'20•9/7

 L;2 EN70 RIBEIRO DOS SANTOS

Supervisor Capitão

segunda-feira, 22 de maio de 2023 18:00:58

Lista de Participantes do Jogo - APUCARANA SPORTS
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 - 2023
Jogo N°: 79 CA CAMBÉ x APUCARANA SPORTS
23/05/2023 - 15:30 lx•aE MUN. JOSÉ GARBELINI CAMBÉ

!!ti!!'
Árbitro: VICTOR SALLES CIRILO Assistente 1: GEOVANY JOSE RONCARA-F[E

Assistente 2: RODRIGO DIAS DE CARVALHO 4° Árbitro:
Delegado: JULIO CESAR DE SOUZA
N ° Inscñção ì Nome Apelido i TIR
I 6si 448

•' JO•O VICTOR CALSAVA• OL•E• 7 , JOAO , GT

2 •47.038 GABRIEL KENJI KIMURA « i KIMURA T

3 760.596 ALLAN PESSOA SOUSA ALLAN í 1"

4 779.394 LUCAS RYAN DE MATOS DE OLIVEIRA / • LUCAS RYAN i T

5 800.271 EDUARDO FERREIRA DA SILVA / EDUARDO • T

6 526.859 LUCAS YUJI INOUE DOMICIANO DA SILVA / LUCAS YUJI i 1"

7 s•.3ss ER•K HENRIQUE TRI•AD'E i ER,K i
B i 796.400 i RENATO LUCAS DE SOUZA , • RENATO i T
i II I • III mi I II l•lu nl li • ,u

9 S89.914 MAURO JOSE MULLER / • MAURO T

10 651.841 EDUARDO RAPHAEL LOURENÇO DE OLIVEIRA ,

. • EDUARDO RAPHAEL 1,

11 71î 099 JoAo G[BRIEL DE õUVE,í• RóCHA' t Jo•o GABRIEL i 1,

12 760.889 KAUA EDUARDO SANTIAGO Rr/O " KAUÀ GR
' " ' ÁM ' ' ' Á C• " " -- --

13 760.58S TIAGO WRZACIZ DO ARAL , • TI GO WRZA R

14 759.245 FELIPPE VIEIRA GONCALVES / i FELIPPE R

15 718.088 CAIO JOSE STANKEWICZ « i CAlO JOSE i R

16 i 760.893. VlNICIUS EDUARDO DANIEL DOLFINI / i VlNICIUS EDUARDO i. R

17 796.359 RONALD GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO / RONALD ! R
.

i ¿R S'A " " ' " õ "¯ '1 ' î' " " " "IG IDA / i IG R A EID • R8 767.496 DE SOU AL i
19 760.609 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA / HUGO GABRIEL R

20 800265 CAlO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA « CAlO HENRIQUE i R

COMISSÃO TÉCNICA
Treinado• ANTONIO DONISETE DOS SANTOS -

( Aux. Técn.:JOSE AIRTON DE FARIAS SOUZA JUNIOR- «
Registro: 1014 Registro: 1207

Prep. Físico: MATHEUS DOS REIS - Registro: 1596 / prep. Coleira: MATHEUS APPA BROZE - Registro: /

1633
Médico: MaslFislEnf: ROMULO HENRIQUE DA ROSA ,

LECHACOVSKI- Registro: 1708

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumpdment• à Lei Estadual n° 16.07& de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts. 15, inciso XXlll, 48, in ciso Vlll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
BrasiLeiro e do Hino do Estado do Paraná antes do início dos eventos desportivos, e qu e, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que
ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcadoi0ela tabela da competição, sob pena dassanções do art. 191, do Códig o Brasileiro de Justiça
Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 ° do Regu lamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevë o horário da entrega desta relação ao Delegado do
jogo com 60 (•sessenta) minutos antes da hora marcada para o i•icio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciència das Leis acima e das determinaçóes do

••'•RGC'FPF-2019"••
JO• AIRTON DE FARIAS SOUZAIJUNIOR •J

Supervisor

EDUARDO RAPHAEL LOURENÇO DE
OLIVEIRA

Capitão

segunda-feira, 22 de maio de 2023 19:11:48

@ z•

CLUBE
J f

ATLETlCO CAMBE

AO

Batalhão de Poticia Militar

Cambe -Pr,

de Cambé

REF. SOLICITAÇÃO DE SEGURANÇA PARA PARTIDA DE FUTEBOL.

Vimos pelå presente solicitar contingente policial para a partida de futebol sub 20 que se•år

realizado dìa 23/05/2023 as 15.30hrs entre CLUBE ATLETICO CAMBE X APUCARANA SPORTS,

partida esta valida pela 2 a- Rodada do returno Campeonato Paranaense que será realizada no
ESTADIO JOSE GARBELINI.

Sendo sõ o que se apresenta para o momento antecipamos agradecimentos.

Carnbé, 22 de maio de 2023.

,J

ç

CARLITO SOUSA BRITO